72ROTA DAS CORTELHAS

Classificacdo geral Veteranos A Masculino

Class. Dorsal Nome Equipa Escaldo Tempo Dif.tota  Dif. parc
1 132 Luis Manuel Méximo Canelas ALB Lamego Bike Veteranos A 02:20:39  ----- -

2 117  Helder Carvalho Ferreira Lama Solta Veteranos A 02:23:39  00:03:00 00:03:00
3 166  Valter Ferreira Cagareus Nike Team Veteranos A 02:27:59 00:07:20 00:04:20
4 113  Ricardo Simoes Ultrabikers do Sico Veteranos A 02:29:08 00:08:29 00:01:09
5 104  Filipe Alexandre dos Santos Garcia Lobos da Serra/ Grupo Fapricela Veteranos A 02:29:09 00:08:30 00:00:01
6 137  Daniel Figueiredo Lobos da Serra/ Grupo Fapricela Veteranos A 02:29:39  00:09:00 00:00:30
7 133 Nuno Monteiro Korpo Activo BTT / J.D.Monte Redondo Veteranos A 02:41:45 00:21:06 00:12:06
8 125  José Alberto dos Santos Castanheira Bairrada Veteranos A 02:44:05 00:23:26  00:02:20
9 107  Pedro Miguel Brasio Alves Veteranos A 02:50:59 00:30:20 00:06:54
10 103 Ricardo Moreira Lobos da Serra/ Grupo Fapricela Veteranos A 02:59:31 00:38:52  00:08:32
11 105 José Perdigéo WIT Cycling Team Veteranos A 03:04:20 00:43:41 00:04:49
12 109 Sérgio Domingos Morcegos do Chicharo Veteranos A 03:14:10  00:53:31  00:09:50
13 114 Eurico Maia Individual Veteranos A 03:15:59 00:55:20 00:01:49
14 101 LuisPedro Arede Lobos da Serra/ Grupo Fapricela Veteranos A 03:20:08 00:59:29  00:04:09
15 118 JodoLopes Céesde CacaBTT Veteranos A 03:25:58 01:05:19  00:05:50
16 119 Toni Amado Almatrail Veteranos A 03:25:59 01:05:20 00:00:01
17 111 Rui Pinto Louzan Team Veteranos A 03:28:09 01:07:30 00:02:10
18 136 Ricardo Alexandre NogueiraRamos SwitchBike Team Veteranos A 03:28:45 01:08:06 00:00:36
19 106 Hugo Mendes Veteranos A 03:28:49 01:08:10  00:00:04
20 115 Pedro Almeida Santos Dé&mai Lama Veteranos A 03:37:17 01:16:38  00:08:28
21 116 Daniel Barbeiro Damai Lama Veteranos A 03:40:17  01:19:38  00:03:00
22 124  Anténio Andrade Lobos da Serra/ Grupo Fapricela Veteranos A 03:48:27 01:27:48 00:08:10
23 134  José Manuel da Silva Santos SwitchBike Team Veteranos A 04:09:44 01:49:05 00:21:17
24 138 Marcos Moita L obos da serral Grupo Fapricela Veteranos A 04:10:07 01:49:28 00:00:23
25 135 Pedro Alexandre Marques Dinis SwitchBike Team Veteranos A 04:10:28  01:49:49 00:00:21
26 126  Jodo Miguel Castro Retroz Os Piturreiros Veteranos A 04:12:40 01:52:01 00:02:12
27 130 Nuno Gouveia Damai Lama Veteranos A 04:13:26  01:52:47  00:00:46
28 122  Silvio Carvaho Damai Lama Veteranos A 04:13:37  01:52:58  00:00:11
29 139 Bruno Neto Os Piturreiros Veteranos A 04:13:48 01:53:09 00:00:11
30 123 Ricardo Lemos Lobos da Serra/ Grupo Fapricela Veteranos A 04:19:41 01:59:02 00:05:53
31 131 Roberto Carlos Madeira Simdes Lobos da Serra/ Grupo Fapricela Veteranos A 04:21:50  02:01:11  00:02:09
32 128  Joé&o Pindo Acelerae MataaVelhaBTTeam Veteranos A 04:46:25 02:25:46  00:24:35
D 102  Anténio Domingos individual Veteranos A Desistiu

D 108  duarte trindade o aventureiro dabicicleta Veteranos A Desistiu

D 110 Marcelo Dionisio Veteranos A Desistiu

D 120  Rui Abreu Ultrabikers do Sico Veteranos A Desistiu

D 112  Ricardo Filipe CeraRibeiro Mountain Bike Cycling Team BVC Veteranos A Desistiu

D 140  Nuno Filipe Sequeira Umbelino Veteranos A Desistiu

D 127  Miguel Antonio Martins Ferreira BLACKBULLS/CLUBECONDEIXA/CNI/NEUTUR Veteranos A Desistiu

D 121  Paulo Jorge Duarte Brasio Veteranos A Desistiu

D 129  Marco Sousa InTTrilhos HD Veteranos A Desistiu




